Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 010/2022 PROEC/UENP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA – PROJETO LABORATÓRIO DE

ATENDIMENTO PARA CRIANÇAS COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NO

MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o

Edital de HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E

INFORMAÇÕES SOBRE A ENTREVISTA do(as)

candidato(as) inscrito(as) no Processo de Seleção para

concessão de bolsa de extensão para o “Projeto

Laboratório de atendimento para crianças com

dificuldades de aprendizagem no município de

Cornélio Procópio”

1- Situação da Inscrição

  Nome  Situação

1 Ana Luísa Euclides de Lima  Homologada

2 Andrielle da Silva Almeida Não Homologada por não cumprir o disposto no

item 2.1 do Edital USF/PROEC 001/2022

UENP (comprovante de diploma de graduação)

3 Beatriz Sayuri Amano Flor da Rosa Homologada

4 Evandro Ceciliano Mazer Homologada

5 Isabela Moro Nascimento Homologada

6 Karina Rodrigues Paião Homologada

2- Informação sobre a Entrevista

  Nome Data  Horário Local

1 Ana Luísa Euclides de Lima 28/09 15:30 Sala A2 do Bloco A

Campus Cornélio Procópio

PR-160, KM 0 (saída para

Leópolis)

2 Beatriz Sayuri Amano Flor da Rosa 28/09 15:50

3 Evandro Ceciliano Mazer 28/09 16:10

4 Isabela Moro Nascimento 28/09 16:30

5 Karina Rodrigues Paião 28/09 16:50

2.1 O candidato deverá, obrigatoriamente, apresentar um documento de identidade oficial
ou documento equivalente no momento da entrevista.

2.2 A entrevista terá a duração de 10 (dez) a 20 (vinte) minutos.

Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

2.3 Será desclassificado o candidato que não comparecer no horário definido no
cronograma.

Jacarezinho-PR, 26 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Marília Bazan Blanco

Coordenadora do Projeto

(Assinado no Original)

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura - PROEC
(Assinado no Original)